



نام کمیته: پژوهشی بیمارستان

## صورت جلسه

رئیس جلسه: دکتر حاجیونی

تاریخ تشکیل: ۱۳۹۷/۴/۹

شماره صورت جلسه:

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بوشهر

مرکز آموزشی درمانی خلیج فارس

دبیر کمیته: خانم کیانی

### دستور کار جلسه: ضرورت اجرای طرح و برنامه ریزی های کشوری در خصوص ثبت سرطان

**شرح جلسه:** جلسه مذکور رأس ساعت ۱۱ صبح در محل سالن کنفرانس با حضور مدعوین برگزار شد. در این جلسه از طریق ویدئو کنفرانس آنلاین استفاده و با انستیتو کنسر ایران ارتباط برقرار شد. در این جلسه ابعاد اجرایی، لزوم و اهمیت موضوع و سازوکارهای گسترش اجرای طرح های سرطان کشوری مورد بررسی قرار گرفتند. هدف عمده در اجرای این طرح تحقیقاتی، برنامه ریزی جهت شیوع و تعیین اولویت های برای اقدامات بعدی کشوری و بر کیفیت مراقبت بیماران تمرکز دارد و بهبود درمان توسط تیم های تشخیصی ممکن می شود که این امر برای برنامه ریزی در سطح استان، و کشور مفید است.

ردیف	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	زمان اجرا
۱	بررسی شرایط امضا قرارداد در خصوص اجرای طرح ثبت سرطان با بیمارستان های تهران و اخذ نتایج درمان		
۲	پرسشنامه های ثبت بیمارستانی فعلا در زمینه سرطان پستان اجرا می شود.		
۳	بوشهر بعنوان اولین استان در خصوص همکاری از بین سایر استان های متقاضی انتخاب شده است.		
۴	آقای دکتر حاجیونی به سئوالات در خصوص زمینه لزوم انجام زیرساخت اجرای طرح مذکور و حق و حقوق بیمارستان اعضای جلسه پاسخ دادند.		
۵	دکتر زنده دل مسئول محرمانگی داده ها می باشند و کلیه اطلاعات، مورد تأیید وزارت متبوع و در اختیار معاونت پژوهشی دانشگاه قرار می گیرد.		
۶	داده های بیمارستان در اختیار بیمارستان است و پس از اخذ تفاهم نامه معرفی مسئول از طرف بیمارستان و امضا تفاهم نامه، در تمامی مقالات حقوق بیمارستان محفوظ است و در هر مرحله اجازه اخذ می شود.		
۷	هر مقاله خروجی از اجرای طرح ثبت سرطان بوشهر توسط ۲ نفر از اعضای علمی دانشگاه مطالعه و پس از تایید، نام این دو نفر از همکاران در مقاله درج و منتشر می شود.		
۸	آقای دکتر فتح پور بیان داشتند در حوزه سرطان اطفال برنامه ریزی فعال نشده اما محک پیگیر آن است ولی می تواند بصورت پایلوت الگوبرداری شود.		
۹	دسترسی اساتید به اطلاعات بدون محدودیت است و قادرند از فرم ها استفاده و برنامه مجزا داشته باشند که با برنامه معاونت بهداشتی هم پوشانی ندارد و نقش تکمیل کننده دارد.		
۱۰	آقای دکتر روان بد از لزوم تمهیدات برای بخش خصوصی گفتند و در پایان جلسه آقای دکتر حاجیونی در پاسخ به سئوالات همکاران بحث تکمیلی را عنوان نمودند.		

### پیگیری مصوبات جلسات قبل

کد مصوبه	شرح مصوبه	گزارش اجرای مصوبه	در صورت عدم انجام علت ذکر گردد